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 Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ  

Wykonawca I 

 

Dotyczy postępowania pn: „dostawa dwóch samochodów osobowych niskoemisyjnych  o 

napędzie hybrydowym lub elektrycznym” – II procedura 

”  

Znak sprawy: PSA.273.21.2023 

 

Na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający- Powiatowa Stacja Sanitarno- 

Epidemiologiczna w Przemyślu- informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego  

z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1  

 Czy zamawiający dopuszcza samochody o prześwicie 160 mm spełniające wszystkie 

pozostałe warunki? 

Odpowiedź:  

Nie. Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany.    

 

Pytanie 2  

 W załączniku nr 1 do SWZ we wstępie zamawiający wskazał następujący wymóg 

karoseria typu lifback/hatchback/kombi, natomiast w punkcie A, ust. 2 tego samego 

dokumentu zapis brzmi Typ nadwozia: 5 drzwiowe typu: 

hatchback/lifback/kombi/crossover. W związku z tymi 
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dwoma zapisami proszę o deprecyzowanie czy zamawiający dopuszcza nadwozie typu 

crossover. 

 

Odpowiedź:   

Tak Zamawiający dopuszcza nadwozie typu crossover 

 

Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuszcza pojazdy z układem miękkiej hybrydy (mild hybrid)? 

Odpowiedź:  

Nie. Zamawiający nie dopuszcza mild hybrid 
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